
Jak proces funguje?
 AFT technologie zdokonaleného pulsního

 světla pracuje s vlnovou délkou, která
 je nejefektivnější ze všech vlnových
 délek používaných pro trvalou epilaci. 

 AFT technologie využívá sérii rychle se
 opakujících pulsů s nízkou hustotou 
 energie. 

 Paprsek proniká bezbolestně do kůže
 a zasahuje pigment (melanin) ve folikulu
 chloupku a jeho cibulku. Folikul chloupku
 absorbuje dodanou energii, čímž dojde
 k jeho zahřátí. Po zahřátí nad bod tepel-
 né destrukce dochází ke zničení folikulu
 chloupku a také k zamezení vzniku
 chloupku nového.  

 Výsledkem je permanentní odstranění
 ochlupení bez potřeby rekonvalescence.

LANEA s.r.o. 
Poliklinika Břeclav
Bří Mrštíků 38
690 02 Břeclav

Tel.: +420 1213 456 789
Mobil: +420 123 456 789
E-mail: lanea(zavináč)poliklinika.cz
www: poliklinika.cz/lanea

Chcete se natrvalo zbavit chloupků 

na těle i v obličeji? Využijte revoluční metodu 

zdokonaleného pulsního světla!

Je ošetření bolestivé?
 Ošetření je příjemné a naprosto  

 bezbolestné díky permanentnímu 
 kontaktnímu chlazení kůže.

Kdo může být ošetřen?
 Ošetřen může být prakticky kdokoliv  

 se zdravou kůží, všechny typy kůže 
 a většina typů chloupků.

Kde nás najdete?
 Najdete nás v suterénu břeclavské  

 polikliniky naproti rehabilitaci.

Otázky a odpovědi pro Vás


